
令和３年５月２２日 

第８回アクアリーナ豊橋カップ水泳大会 

参加者の皆様 

アクアリーナ豊橋 

[指定管理者] 

ハマダスポーツ企画・日本管財グループ 

 

第８回アクアリーナ豊橋カップ水泳大会中止のご連絡 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。日頃より格別のご愛顧を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、６月２６日（土）、２７日（日）に予定しておりました本大会ですが、新型コロナ

ウイルスの感染が拡大している状況を鑑み、やむなく開催を中止させていただくこととな

りました。 

 新たなウイルスに対策を講ずることができず中止とした第 7 回大会から様々な対応を愚

行し開催への準備を進めてまいりましたが、緊急事態宣言の発出、感染状況が予断を許さな

い状況から苦渋の判断となりました。 

ご参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をお掛けすることを心からお詫び申し上

げます。 

 感染が終息した来年こそは、是非大会を再開したいと考えております。その際にはスタッ

フ一同、皆様のご参加を楽しみにしております。それまで皆様もご自愛専一にお過ごしくだ

さいますよう切にお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

アクアリーナ豊橋 

所在地：豊橋市神野新田町字メノ割１－３ 

T E L：０５３２（３１）４７８１ 


